
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 12:13:24

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PREMIUMCORD OPTICKÝ DISPLAYPORT 1.4 15M

Cena celkem: 1 606 Kč
 (bez DPH: 1 327 Kč)
Běžná cena: 1 766 Kč
Ušetříte: 161 Kč
Kód zboží: KABPMC1041
Part No.: kport6-15
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord optický DisplayPort 1.4 15 m

Tento propojovací optický DisplayPort kabel s podporou specifikace DisplayPort 1.4 slouží pro spojení dvou audio/video
zařízení. Kabel přenáší digitální zvuk i obraz a podporuje digitání ochranu obsahu HDCP. Podporuje rozlišení až 4K při
120 Hz a 8K při 30 Hz

Kabel obsahuje aktivní elektroniku, která funguje pouze v jednom směru signálu. Kabel se musí vždy zapojit při vypnutých
zařízeních a to pouze ve směru vyznačeném na kabelu (tedy Source → Display).

Full HD 1080p (1920 × 1080) při 120 Hz
4K Ultra HD 2160p (3840 × 2160) při 120 Hz
5K Ultra HD 2880p (5120 × 2880) při 60 Hz
8K Ultra HD 4320p (7680 × 4320) při 30 Hz
Podporuje standard DisplayPort 1.4
Maximální datový přenos: 32,4 Gb/s
Podporuje HDCP2.2
Kompletní napájení ze sběrnice DisplayPort, nepotřebuje externí napájení
Kulatý optický kabel (vnitřní struktura: optický kabel + metalické vodiče)
Tloušťka optického kabelu: 4,6 mm
Ohebný optický kabel pro malý poloměr ohybu (20 mm)
Optické vlákno: OM3 Multimode Fibre Optic
Pozlacené konektory
Konektory obsahují pojistku proti vytažení konektoru
Maximální pracovní teplota: 50 °C



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: DisplayPort (M)
Konektor 2: DisplayPort (M)
Délka kabelu: 15 m
Barva: černá


